PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Tige filetée 1m zingué creuse M10X1 pour fixation douille
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : TIGEM10ZI1M
Alimentation : Secteur Français
Tige filetée 1m zingué creuse M10X1 pour fixation douille
Longueur 1m
diamètre extérieur 10mm
Diamètre intérieur du perçage 6mm
accessoire électricité : filetage avec pas spécial à 1mm utilisé dans l&#39;éclairage(le standard ISO pour du M10 est
1.5mm)
Packaging :
Dimensions produit : 1000mm X Ø 10mm Poids : 190g EAN : 126847
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES